



T.C.
BATMAN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 83853179-115.99-E.1439639
Konu : 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında Okutulacak
Ders Kitapları

21.01.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: M.E.B. Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 14.01.2019 tarih ve 937919 sayılı yazısı

2019-2020 eğitim-öğretim yılında okul öncesi, ilkökul, ortaokul ve ortaöğretim okul/kurumlarında okutulacak ders kitapları ve ders kitabı yerine kullanılacak eğitim aracı/öğretim materyalleri, ilgi Yönetmelik hükümleri gereği ekli listede duyurulmaktadır. Öğretim programında değişiklik yapılan dersler ile ders kitabı bulunmayan alanlarda okutulmak üzere hazırlanarak hizmete sunulacak olan ders kitabı ve eğitim aracı/öğretim materyalleri ileri tarihlerde yayımlanacak Tebliğler Dergisi'nde ayrıca duyurulacaktır.

Resmî ve özel bütün okul/kurumların 2019-2020 eğitim-öğretim yılı kitap ihtiyaçları, okul/kurum yöneticileri tarafından MEBBİS Kitap Seçim Modülü'ne girilecektir.

Okul/kurumların Kitap ihtiyaçlarını "Kitap Seçim Modülü"ne girmeden önce okutulacak seçmeli dersleri iyi planlamaları ve kitap ihtiyaçlarını bu planlama doğrultusunda belirlemeleri gerekmektedir kitap ihtiyacı girildikten sonra seçmeli derslerde değişiklik yapmak kitap fazlalığı ve kitap ihtiyacı oluşmasına neden olmaktadır böyle bir duruma karşılaşmamak için gerekli tedbirler okul /kurum yöneticileri tarafından alınacaktır.

2019-2020 eğitim öğretim yılında okutulmak üzere ihtiyaç girilecek ders kitabı eğitim aracı/öğretim materyalinin listesi ve bu kitaplarla ilgili özel açıklamalara"Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünün <http://dhgm.meb.gov.tr> adresinde "Duyurular" bölümünde ayrıca yer verilecektir, kitap seçim modülü okulların veri girişine **01/02/2019** tarihinde açılacak ve **28/02/2019** tarihinde kapatılacaktır.

Söz Konusu Kitap Seçim Modülü **1-11 Mart 2019** tarihleri arasında İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerinin kullanımına açık tutulacaktır. İlçe millî eğitim müdürlüklerince onaylanmayan veriler **dikkate alınmayacaktır**. Okulların girdiği verilerin öngörülen sürede incelenip onaylanmaması durumunda kitap eksikliğine neden olunacağından konuya gerekli hassasiyetin gösterilmesi gerekmektedir.

Kitap Seçim Modülü'ne girilen kitap sayılarının eksikliği/fazlalığı ile veri girişini yapmayan veya eksik yapan okul/kurumlardan, okul/kurum müdürleri İlçede ilçe millî eğitim müdürleri sorumlu olacak, bu iş ve işlemler Maarif Müfettişleri tarafından izlenecektir.

2019-2020 eğitim-öğretim yılında resmi ve özel bütün ilköğretim ortaöğretim okul/kurumların kitap ihtiyaçlarının ön görülen süre içerisinde tam ve doğru olarak sisteme girilmesi için gerekli her türlü tedbir Merkezde Okul Müdürleri İlçede ilçe millî eğitim müdürleri sorumlu olacaktır. ilgi yazıda belirtilen süre beklenmeden tam ve doğru olarak **Öğrenci Öğretmen** sayısı kadar sisteme girmesi için gerekli her türlü tedbirin okul/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından alınmasını, İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerince günlük kontrolünün yapılmasını, zamanında MEBBİS kitap seçim modülüne girmeyen okul müdürlüklerinin uyarılmasını. ilçedeki okulların bağlı oldukları İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine Merkezdeki okulların ise Müdürlüğümüz destek hizmetleri Ücretsiz Ders Kitapları Bölümüne sisteme girilen kitapların listesini onaylandıktan sonara resmi yazıyla gönderilmesi.

Ayrıca Bakanlığımız Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 14.01.2019 tarih ve 937919 sayılı yazısı ekte gönderilmiş olup. ilgili yazı doğrultusunda hareket edilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim

Bahattin ATILLA
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdür V.

EKLER :1 Bakanlık Yazısı Ders Kitapları Listesi (47 sayfa.)

DAĞITIM

5 İlçe kaymakamlığına (ilçe M.E.M)

-Merkezdeki Ana Okul İlk Okul /Ortaokul ve Ortaöğretim Okul Md.

-Maarif Müfettişleri Başkanlığına

-Özel Okul Müdürlüklerine-

-Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğüne

-Temel Eğitim Bölümü

- Özel Büro

Adres: Gap Mahallesi 2503 Sokak No:3 Merkez/
Elektronik Ağ: www.batman.meb.gov.tr
E-posta: derskitaplari72@meb.gov.tr

BATMANBilgi için: Muhyettin TAŞAN VHKİ
Tel:(0488) 2807238
Faks: (0488)2807938